
UCHWAŁA  NR 228/XXIX/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gostyninie na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 Statutu Gminy Miasta 

Gostynina przyjętego Uchwałą Nr 146/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 

grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Gostyninie VIII kadencji na rok 

2021, określony załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gostyninie do dokonywania 

ewentualnych zmian tematyki i terminów sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do właściwości Rady Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie 

działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej (art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym). 

Przy tworzeniu planu pracy Rady Miejskiej w  Gostyninie na 2021 rok wzięto pod 

uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów ustawy powinny być rozpatrzone, jak 

również tematy mające istotne znaczenie dla Miasta. Zaznaczyć należy, iż wymienione w 

planie pracy tematy nie są jedynymi sprawami, jakie w bieżącym roku zostaną podjęte przez 

Radę Miejską, stąd konieczność upoważnienia Przewodniczącego Rady do dokonywania 

zmian tematyki i terminów sesji.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


